
COMUNE DI VALCHIUSA 
Città Metropolitana di Torino 

ORDINANZA N. 10 DEL 20/07/2020 
 

OGGETTO: RESTRINGIMENTO CARREGGIATA SU PIAZZA GARIBALDI 

ALL’ALTEZZA DEL CIVICO 10 PER ALLACCIAMENTO 

TELERISCALDAMENTO. 

  

IL SINDACO 

  

Vista la richiesta pervenuta a questo Comune il 20/07/2020 prot. 3887, da parte della Eurotec 

energia srl, in qualità di ditta esecutrice dei lavori di allacciamento fabbricato alla rete di 

teleriscaldamento, sito in Piazza Garibaldi n. 10, di proprietà privata; 

 

Atteso che si rende necessario l’adozione di provvedimenti di limitazione della viabilità, al fine di 

assicurare il regolare svolgimento del servizio sopraindicato, nelle ideali condizioni di sicurezza ed 

incolumità pubblica; 

 

- Visti gli artt. 5, 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada, approvato con D. Lgvo del 30 Aprile 1992, 

n° 285; 

- Visto gli artt. 6 e 7 il Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della Strada, 

approvato con D.P.R. del 16 Dicembre 1992, n° 495; 

- Visto l’art. 54 del D.Lgvo 18 Agosto 2000, n° 267 – Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento 

degli Enti Locali; 

O R D I N A 

 

TEMPORANEAMENTE IL RESTRINGIMENTO DI CARREGGIATA su Piazza Garibaldi 

all’altezza del civico n. 10, dal giorno 22 luglio 2020 dalle ore 8.00 al giorno 24 alle ore 18.00. 

 

PUBBLICITA’ 

 

La presente Ordinanza, viene resa nota al pubblico mediante: 

- Apposizione dell’apposita segnaletica regolamentare con i relativi pannelli a cura della ditta 

esecutrice. 

- Pubblicazione all’Albo Pretorio on line del Comune di Valchiusa; 

 

D I S P O N E 

 

CHE LA PRESENTE ORDINANZA SIA NOTIFICATA: 

al Comando Stazione carabinieri di Vico Canavese 

 

AVVERTE 

 

 che avverso la presente ordinanza, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere entro 60 giorni 

dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale per il Piemonte; 

 che in relazione al disposto dell'art. 37, comma 3, del Decreto Legislativo n. 285 del 30 aprile 

1992, sempre nel termine di 60 giorni può essere proposto ricorso, da chi abbia interesse alla 

apposizione della segnaletica, in relazione alla natura dei segnali apposti, al Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti, con la procedura di cui all'art. 74 del regolamento, emanato con 

D.P.R. n. 495/1992. 

Dalla Residenza Municipale, lì 20/07/2020 

             IL SINDACO 

      GAIDO Giuseppe 
                                                                                                 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. n. 39/1993 



 


